
 

Ogłoszenie II pisemnego przetargu nieograniczonego 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. ogłasza pisemny  przetarg nieograniczony na 

wynajem lokalu użytkowego położonego w Koźminie Wielkopolskim przy ul. Stary Rynek 

22 o powierzchni 136,50 m² na okres 10 lat (z możliwością przedłużenia umowy na dalszy 

okres).  Lokal znajduje się w samym centrum miasta w Rynku na parterze budynku  

usytuowanego na działce nr 1721 zapisanej w Księdze wieczystej Sądu Rejonowego              w 

Krotoszynie Nr KZ1R/00009562/4. Poprzednio  w lokalu znajdowała się Biblioteka Publiczna. 

 
Lokal można wynająć w dwóch wariantach:  
1) całość o pow. 136,50 m² 
2) bez pomieszczeń z wejściem od podwórza nr 9, 10 i 11 o pow. 117,20 m², 
szkic pomieszczeń poniżej   

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną i gazową. 

Posiada centralne ogrzewanie gazowe. Lokal wymaga przeprowadzenia remontu. 
 

Obowiązująca stawka czynszu za 1m² pomieszczeń wynosi 11,90 zł netto miesięcznie. 
 

Stawka czynszu aktualizowana jest nie częściej niż raz do roku Uchwałą Rady Miejskiej. 
 

Część jawna przetarg odbędzie się dnia 04 stycznia 2018r. o godz. 10°° w Urzędzie Miasta    i 

Gminy Stary Rynek 11 – sala sesyjna (budynek od ul. Przyjemskich). 
 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie do Urzędu MiG Koźmin Wlkp.          ul. 

Stary Rynek 11 pisemnej oferty na wynajem (w oznaczonej „Przetarg na najem lokalu” 

zamkniętej kopercie) najpóźniej do dnia  02 stycznia 2018 r.  

 



 
Oferta powinna zawierać: 
1) imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest 

osoba prawna lub inny podmiot, 
2) datę sporządzenia oferty, 
3) określenie rodzaju planowanej działalności 
4) oferowaną stawkę czynszu, 
5) określenie powierzchni najmu – wariant 1 lub 2 

 
Organizator przetargu zastrzega sobie możliwość zamknięcia przetargu bez wybrania 

jakiejkolwiek z ofert. 
 

Informacje na temat lokalu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy, pokój nr 8, tel.  (62) 

7219351  w godzinach pracy Urzędu.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


